
RAIN SET PU W. FLEECE LINING, CADMIUM YELLOW
obj. č: 5822.371

PU oblečení do deště vysoké kvality s fleecovou podšívkou. Souprava oblečení do deště je teplejší než běžné oblečení do
deště a pohodlně se nosí. Oděv do deště má tlak vodního sloupce 8 000 mm. a podlepené švy pro zcela větru a voděodolnou
sadu oblečení do deště. Praktické prvky, jako je odnímatelná kapuce se zapínáním na patentky, guma v pase a na zápěstích,
která zabrání dešti. Reflexní pásek na rukávu umožňuje vidět dítě ve tmě. Podšívané kalhoty mají nastavitelné šle a jsou
vyšší vpředu i vzadu pro extra teplo. Elastické a nastavitelné pásky u kotníků. Hra může pokračovat po dlouhou dobu s
tímto oblečením do deště, které je k dispozici v barvách pro chlapce i dívky.

Technické specifikace

a151
5822_371

obj.c.
5822.371

Fotogalerie

https://www.color-kids.cz/media/images/465998259.jpg

